
 
 

UCHWAŁA NR XVII/95/2025 
RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107,  z późn.zm.), Rada Powiatu Radzyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Radzyńskiego Nr XII/75/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Określone w §2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 157 576 981,83 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 
107 570 483,29 zł i wydatki majątkowe w kwocie 50 006 498,54 zł, w związku z czym załącznik 
Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 323 285,00 zł zastępuje się kwotą 303 285,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radzyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radzyńskiego 

 
 

Grzegorz Gałecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 2688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2688



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2688


	UCHWAŁA NR XVII/95/2025 RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-16T11:25:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




